

Zamówienie publiczne - odpowiedź

Wpisany przez Administrator strony
poniedziałek, 13 stycznia 2020 19:15



Rzeczpospolita
Polska



Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego; ogłoszenie nr 501002-N-2020 z dnia 2020-01-08 r.

Informuję, że w dniu 10 stycznia 2020 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące przedmiotowego postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych udzielam odpowiedzi na zadane pytania:

- 1. Komputer przenośny z oprogramowaniem biurowym z dostępem do Internetu (25 sztuk)*
- a) Czy zamawiający zaakceptuje zaoferowanie komputera przenośnego z możliwością rozbudowy do minimum 20 GB RAM ?*
- b) Czy zamawiający zaakceptuje komputer przenośny wyposażony w min. 2x USB 3.1 (w tym jedno z możliwością ładowania zewnętrznych urządzeń bezpośrednio z portu USB komputera) oraz min. 1x USB 2.0 ?*

Odpowiedź:

Ad. 1a) Tak

Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia dotyczący minimalnych wymagań dotyczących pamięci operacyjnej na: Min. 8GB z możliwością rozbudowy do min. 20 GB

Ad. 1b) Tak

Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia dotyczący minimalnych wymagań dotyczących porty i złącza w zakresie portów USB na: Min. 2x USB 3.1 (w tym jedno z możliwością ładowania zewnętrznych urządzeń bezpośrednio z portu USB komputera) oraz min. 1x USB 2.0

2. Urządzenie wielofunkcyjne (8 sztuk)

a) czy Zamawiający dopuści zaoferowanie sprzętu, którego minimalna rozdzielczość skanowania wynosić będzie 600 dpi.

Odpowiedź:

Ad. 2a) Nie

3. Monitor interaktywny ze statywem ruchomym (2 sztuki)

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie monitorów, które wspierają funkcję Drag & Drop wykreślając zapis realizacji funkcji rozpoznawania pisma ręcznego. Zestawienie obu cech razem prowadzi do stosowania urządzeń zewnętrznych tj urządzeń obsługujących system operacyjny Windows i w ofercie należałoby przedłożyć dodatkowy laptop lub komputer OPS czyli Open Pluggable Specification

Akceptacja przez Zamawiającego pozwoli na zaoferowanie sprzętu z portfolio szerszej grupy

Zamówienie publiczne - odpowiedź

Wpisany przez Administrator strony
poniedziałek, 13 stycznia 2020 19:15

Producentów, ponieważ obecna specyfikacja powoduje ograniczenie konkurencji

Odpowiedź:

Ad. 3 Nie

Ponadto prosimy zajęcie stanowiska odnośnie załącznika nr 3 do SIWZ formularz ofertowy:

1. od 1 stycznia 2020 roku weszły przepisy znoszące mechanizm odwróconego podatku VAT na rzecz "mechanizmu podzielonej płatności". W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie czego dotyczy wpis na formularzu "Odwrócony" VAT dotyczy pozycji:"

Odpowiedź:

W związku z informacją Zamawiający usunął zapis:

„Odwrócony” VAT dotyczy pozycji:

Zamówienie publiczne - odpowiedź

Wpisany przez Administrator strony
poniedziałek, 13 stycznia 2020 19:15

2. Stosownie do art. 83 ust. 1 pkt 26 lit. a ustawy o VAT, stawkę podatku w wysokości zero procent. stosuje się do dostaw sprzętu komputerowego z przeznaczeniem dla placówek oświaty . w tym postępowaniu taka stawka może mieć zastosowanie na komputery stacjonarne oraz monitory. Aby oferty złożone w postępowaniu mogły być porównywalne, m. in. ceny ofertowe muszą być obliczone z zastosowaniem tych samych reguł, a w tym z zastosowaniem tych samych stawek VAT, które są istotnym elementem kalkulacji ceny oferty prosimy o określenie w formularzu wymaganych stawek podatku co wynika z zasady równego traktowania wykonawców określonej w art. 7 ust. 1 Pzp.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że, w związku z przeznaczeniem komputerów stacjonarnych oraz monitorów dla placówek oświaty Oferent będący płatnikiem VAT może zastosować stawkę 0%.

Jednocześnie prosimy o udostępnienie na stronie internetowej załączników w wersji edytowalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia załączniki: Załącznik nr 2 do SIWZ - OŚWIADCZENIE oraz Załącznik nr 3 do SIWZ - FORMULARZ OFERTY w wersji edytowalnej.

Zamówienie publiczne - odpowiedź

Wpisany przez Administrator strony
poniedziałek, 13 stycznia 2020 19:15

Poniższe odpowiedzi są integralną częścią SIWZ.

ZAŁĄCZNIKI

(wersja edytowalna MS WORD)

[OŚWIADCZENIE - załącznik nr 2](#)

[FORMULARZ OFERTY KOREKTA - załącznik nr 3](#)